
Esko spol. s r.o. 
Praha 5, Jinonická 80, 15800 CZ
IČO: 60471999
DIČ: CZ60471999

Email: info@esko-praha.cz
Phone: +420257290280
www.esko-praha.cz

2. Technická specifikace 

Rádiové parametry

• Frekvence 434 MHz
• Vysílací výkon 13 dBm
• Doba vysílání 2,6 ms
• Kódování FM modulace - QPSK + plovoucí 

kód a kódování AES

Rozměry

• Šířka 40 mm
• Výška 18 mm
• Hloubka 100 mm

Napájení

• Knoflíková baterie 3V

Pracovní teplota

• -20 až +75°C
 
Vlhkost

• max 90%

Dálkový vysílač D-8-8 (mobilní)

3. Záruka

1.Úvod
 
Dálkový vysílač D-8-8 je radiový vysílač, který spolu s 
přijímačem D-8-6 tvoří rádiový systém pro přenos povelů 
používající frekvenční pásmo 434 MHz a může přenášet až osm 
povelů. Systém pracuje v systému FM modulace což je moderní 
digitální přenos dat, zabezpečený AES šifrováním a plovoucím 
kódem.

Součástí odesílaných zpráv je identifikační číslo, které 
umožňuje provozovat ve stejné oblasti mnoho nezávislých
sítí, které se nebudou mezi sebou ovlivňovat.

Vlastnosti

• Transciever pracující ve volném pásmu 434 MHz
• Frekvenční modulace a kódování AES s plovoucím kódem
• Dosah až 1000 m



Esko spol. s r.o. 
Praha 5, Jinonická 80, 15800 CZ
IČO: 60471999
DIČ: CZ60471999

Email: info@esko-praha.cz
Phone: +420257290280
www.esko-praha.cz

2. Technická specifikace 

Rádiové parametry

• Frekvence 434 MHz
• Vysílací výkon 13 dBm
• Doba vysílání 2,6 ms
• Kódování FM modulace - QPSK + plovoucí 

kód a kódování AES

Rozměry

• Šířka 40 mm
• Výška 43 mm
• Hloubka 40 mm

Napájení

• Z palubní sítě vozidla (24V=)

Pracovní teplota

• -20 až +75°C
 
Vlhkost

• max 90%

Dálkový vysílač D-8-8 (pevný)

3. Záruka

1.Úvod
 
Dálkový vysílač D-8-8 je radiový vysílač, který spolu s 
přijímačem D-8-6 tvoří rádiový systém pro přenos povelů 
používající frekvenční pásmo 434 MHz a může přenášet až osm 
povelů. Systém pracuje v systému FM modulace což je moderní 
digitální přenos dat, zabezpečený AES šifrováním a plovoucím 
kódem.

Součástí odesílaných zpráv je identifikační číslo, které 
umožňuje provozovat ve stejné oblasti mnoho nezávislých
sítí, které se nebudou mezi sebou ovlivňovat.

Vlastnosti

• Transciever pracující ve volném pásmu 434 MHz
• Frekvenční modulace a kódování AES s plovoucím kódem
• Dosah až 1000 m



Esko spol. s r.o. 
Praha 5, Jinonická 80, 15800 CZ
IČO: 60471999
DIČ: CZ60471999

Email: info@esko-praha.cz
Phone: +420257290280
www.esko-praha.cz

2. Technická specifikace 

Rádiové parametry

• Frekvence 434 MHz
• Vysílací výkon 13 dBm
• Doba vysílání 2,6 ms
• Kódování FM modulace - QPSK + plovoucí 

kód a kódování AES

Rozměry

• Šířka 23 mm
• Výška 89 mm
• Hloubka 58 mm
(bez antény)

Napájení

• Z ovládací skříně řízení výhybek (16 - 36V=)

Pracovní teplota

• -20 až +75°C
 
Vlhkost

• max 90%

Montáž

• K osazení na DIN lištu

Dálkový přijímač D-8-6

3. Záruka

1.Úvod
 
Dálkový přijímač D-8-6 je radiový přijímač, který spolu s 
vysílačem D-8-8 (pevným i mobilním) tvoří rádiový systém 
pro přenos povelů používající frekvenční pásmo 434 MHz a 
může přenášet až osm povelů. Systém pracuje v systému FM 
modulace což je moderní digitální přenos dat, 
zabezpečený AES šifrováním a plovoucím kódem.

Součástí odesílaných zpráv je identifikační číslo, které 
umožňuje provozovat ve stejné oblasti mnoho nezávislých
sítí, které se nebudou mezi sebou ovlivňovat.

Vlastnosti

• Reciever pracující ve volném pásmu 434 MHz
• Frekvenční modulace a kódování AES s plovoucím kódem
• Dosah až 1000 m


